М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ch. С2. 2С / Ч г. № /-5

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением

Мэрии г. Грозного от 30.07.2012 №38

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Мэрия
города Грозного,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением
Мэрии г. Грозного от 30.07.2012 Х^ЗВ, следующие изменения:

1) подпункт «в» пункта 2 раздела 2 дополнить словами «, а также особенности
выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;

2) в пункте 5 раздела 2:
а) в абзаце 1 после слов «процедур в электронной форме» дополнить словами

«, а также особенностей выполнения административных процедур в
многофункциональных центрах»;

б) в абзаце 2 перед словом «следующих» дополнить словами «а также
особенностей выполнения административных процедур в многофункциональных
центрах».

2. Отраслевым и территориальным органам Мэрии г. Грозного,
предоставляющим муниципальные услуги, привести административные регламенты
в соответствие с вносимыми изменениями.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете
«Столит'&1юе» ттлодлй^ит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

У
"•'tf'-„
'>

Мэр г. Г{503Вого у ^ ^I И.В. Кадыров